PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 4
ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ
НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА

ЭКСПЕРТНО-АНАЛИТИЧЕСКОГО ЦЕНТРА ПРОЕКТИРОВЩИКОВ

«ПРОЕКТНЫЙ ПОРТАЛ»
(НП ЭАЦП «ПРОЕКТНЫЙ ПОРТАЛ»)

г. Москва

                                                         «30» июля 2009 года
Место проведения общего собрания: 129085, г. Москва, Проспект Мира, д. 101-Д.
Вид общего собрания и форма его проведения: внеочередное, собрание (совместное присутствие).

Время начала регистрации лиц, имеющих право на участие в собрании: 13 ч. 45 мин.

Время открытия собрания: 14 ч. 00 мин.

Время окончания регистрации лиц, имеющих право на участие в собрании: 14 ч. 00 мин.

Присутствовали:
Представители 54 юридических лиц и индивидуальных предпринимателей – членов НП ЭАЦП «Проектный портал» из 54 членов:
	№ п/п
	Наименование организации, Ф.И.О. предпринимателя

	1
	ОАО «Проектный портал» в лице генерального директора Целикова А.Ф.

	2
	ОАО «20 ЦПИ»  в лице генерального директора Панагриева Л.В.

	3
	ЗАО «ОБЦ» в лице генерального директора Терентьева Д.В.

	4
	ООО «АСпроект» в лице генерального директора Морозова Ю.А.

	5
	ООО «ВАК-Инжиниринг» в лице генерального директора Болотова Е.Н.

	6
	ООО «Генпланпроект» в лице генерального директора Тырышкиной Л.Г.

	7
	ООО «Индустриальная логистика» в лице генерального директора Мальцева К.А.

	8
	ООО «ИТ ПРОЕКТ» в лице генерального директора Карпушкина В.А.

	9
	ООО «НЭЛТ-Проект-Реализация» в лице генерального директора Акимова Д.А.

	10
	ООО «ПроектНовация» в лице генерального директора Золотых О.И.

	11
	ООО «РТЦ КГ» в лице генерального директора Мальцева К.А.

	12
	ООО «Техноинж» в лице генерального директора Ветренко С.А.

	13
	Индивидуальный предприниматель Баранцев Олег Игоревич

	14
	Индивидуальный предприниматель Белозеров Сергей Григорьевич

	15
	Индивидуальный предприниматель Бирулев Андрей Юрьевич

	16
	Индивидуальный предприниматель Бурдучкин Александр Борисович

	17
	Индивидуальный предприниматель Буховцов Виталий Александрович

	18
	Индивидуальный предприниматель Бычкова Елена Христофоровна

	19
	Индивидуальный предприниматель Васильев Виталий Рудольфович

	20
	Индивидуальный предприниматель Воинов Андрей Станиславович

	21
	Индивидуальный предприниматель Галкин Александр Васильевич

	22
	Индивидуальный предприниматель Герасимов Денис Владимирович

	23
	Индивидуальный предприниматель Гладких Сергей Васильевич

	24
	Индивидуальный предприниматель Гончаров Андрей Анатольевич

	25
	Индивидуальный предприниматель Зайцев Кирилл Валерьевич

	26
	Индивидуальный предприниматель Зенькович Алексей Михайлович

	27
	Индивидуальный предприниматель Иванов Руслан Сергеевич

	28
	Индивидуальный предприниматель Исаев Александр Иванович

	29
	Индивидуальный предприниматель Киндеев Александр Валентинович

	30
	Индивидуальный предприниматель Копытина Наталия Васильевна

	31
	Индивидуальный предприниматель Кочанов Владимир Сергеевич

	32
	Индивидуальный предприниматель Кулаковкин Александр Владимирович

	33
	Индивидуальный предприниматель Кутишенко Николай Владимирович

	34
	Индивидуальный предприниматель Лапенин Алексей Анатольевич

	35
	Индивидуальный предприниматель Ларина Татьяна Михайловна

	36
	Индивидуальный предприниматель Малыхин Константин Николаевич

	37
	Индивидуальный предприниматель Маслак Галина Павловна

	38
	Индивидуальный предприниматель Михальков Вилен Вячеславич

	39
	Индивидуальный предприниматель Мозговой Владимир Валентинович

	40
	Индивидуальный предприниматель Незнанов Юрий Иванович

	41
	Индивидуальный предприниматель Никитин Иван Сергеевич

	42
	Индивидуальный предприниматель Никитушкина Ирина Всеволодовна

	43
	Индивидуальный предприниматель Попов Николай Аркадьевич

	44
	Индивидуальный предприниматель Прокопович Геннадий Анатольевич

	45
	Индивидуальный предприниматель Прокопович Кирилл Геннадиевич

	46
	Индивидуальный предприниматель Прудников Валентин Петрович

	47
	Индивидуальный предприниматель Пятковский Андрей Анатольевич

	48
	Индивидуальный предприниматель Скрынников Алексей Александрович

	49
	Индивидуальный предприниматель Смирнова Елена Леонидовна

	50
	Индивидуальный предприниматель Сухонина Людмила Сергеевна

	51
	Индивидуальный предприниматель Трояк Сергей Александрович

	52
	Индивидуальный предприниматель Фролкин Владимир Григорьевич

	53
	Индивидуальный предприниматель Хломов Алексей Александрович

	54
	Индивидуальный предприниматель Шишков Николай Владимирович

Полномочия представителей членов НП ЭАЦП «Проектный портал» проверены.
100% явка. В соответствии с Уставом НП ЭАЦП «Проектный портал» кворум для принятия решений имеется.

Председателем собрания единогласно избрали: Бурдучкина Александра Борисовича.
Секретарем собрания единогласно избрали: Маслак Галину Павловну.
Повестку дня собрания утвердили единогласно.
Повестка дня:
1. Прием в члены НП ЭАЦП «Проектный портал».

Слушали: Председателя собрания Бурдучкина А.Б. о приеме в члены НП ЭАЦП «Проектный портал» следующих юридических лиц, осуществляющих подготовку проектной документации в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства: ООО «МонолитСтройПроект», ЗАО «РТА-ТехноИнжиниринг», ООО «РУССКИЕ ТЕЛЕКОММУНИКАЦИИ И АВТОМАТИКА-М».

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Решили:
Принять в члены некоммерческого партнерства Экспертно-аналитический центр проектировщиков «Проектный портал»
1. ООО «МонолитСтройПроект» в лице генерального директора Кабанцева О.В.
2. ЗАО «РТА-ТехноИнжиниринг» в лице генерального директора Крапивина Е.В.
3. ООО «РУССКИЕ ТЕЛЕКОММУНИКАЦИИ И АВТОМАТИКА-М» в лице генерального директора Каптюшкина С.В.
Председатель Собрания __________________________ Бурдучкин А.Б.
Секретарь Собрания _____________________________ Маслак Г.П.